MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCION° 2025/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às . Indicações números 0197/2019, 0200/2019, 0206/2019, 0207/2019, 0208/2019,
0212/2019, 0275/2019, 0330/2019, 0331/2019, 0332/2019, 0333/2019, 0777/2019,
0778/2019, 0779/2019, 0780/2019, 0781/2019, 0784/2019, 0786/2019, 0787/2019,
0788/2019, 0987/2019, 0988/2019, 0990/2019, 0993/2019, 0994/2019, 0995/2019,
1069/2019, 1113/2019, 1115/2019, 1160/2019, 1756/2019, 1757/2019, 3914/2019,
3920/2019, 3929/2019 e 3979/2019, ambas d e autoria do Vereador PASTOR RAIMUNDO
BEZERRA, informamos, conforme manifestações prestadas pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, que as demandas indicadas foram atendidas.

es tima e consideração .
Na oportunidade, renovamos os pro testos de nossa

......
-;-;!
•:!i:~
C!\ ....
• t;.. ·--. ......
l"$'J

t0
c:;) .....
•.o
'~' c:;)
co
-.o
(.11
•'S>
-o

WLG ( 003.947/201 9 - 004.003/2019- 003.931/2019- 003.935/2019- 003.939/201 9- 003.948/2019 - 004864/2019 - 006.356/20 19- 006366/2019- 006.36 7/2019- 006.369/20 1~
0 13.201/2019-01 3.202/20 19-013.203/2019-013.205/2019-013.206/2019-013.213/2019 - 013.464/2019-0 13.466/2019-013.468/201 9 - 016.447/2019-016.448/2019- 016450/201~
016.468/2019- o 16.471/20 19- o 16.473/2019- o 17.389/2019- o 17.604/2019- o 17.608/2019- o 18.462/2019- 029892/2019- 029.893/2019- 076.760/2019- 076.785/2019- 076.798/201
078.310/20 19) 6

I
~ n
~
I ; ....